๑. ชื่อโครงการ  จ้างเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร จ านวน ๑๑ เครื่อง                                                 . 

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์                                   . 

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  ๕๐๖,๓๕๒  บาท (ห้าแสนหกพันสามร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน) 
๓. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ๑๓ กันยายน ๒๕๕๖                                              . 

เป็นเงิน  ๕๐๖,๓๕๒  บาท             ราคา/หน่วย .                         -                            .   
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)